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TK50 TK100 TK200 ATEX
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» Tapflo TEK50

TEK100 TEK200
» Tapflo TEK70A

TEK120 A TEK220 A ATEX
» &RTTapflo FIEISHIZR: T400T,

T400 PT800 PRIATEINZEF,
»
»

[FED/ZA EN 10204 AT@




Tapflo AOOD DT
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PTFE  + DTK = PTFE TK

TX100 TTT + DTKX 100 TT =TXK100 TTT
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- TRK20
-TK50

-TK100
-TK200

- ATEXPr/REY

PE PTFETK
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I. T = Tapflofgli&ER
| = i
B = EHERZES
D = IFHifR
F=F {UBER
= H—ERENBEAR (TR20-T200)

K=

R= HEFEINR

V = EEWAISI 316L HEEE / HRE

X = ATEXBAI®, group I, cat 2 (zone 1)
Y = SkiE

1. &
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1. Il A
OEn

IV. 3%l ER(FROMIRR:
P = PE (B22¥%)

T = PTFE

V. [REER#R:

B = PTFE TFM 1705B (E:ZERF&#1)
E = EPDM

N = NBR (THEIRER)

T = PTFE

V = FKM

W= a6 (’R&%) EPDM
Z = PTFEAGEH (BREK)

TRK20 | TK50 | TK100 | TK200

A* 182
B 134
B* 154
ce 279
D 158
E 114
F 105
G 84
H 23
I 75
J %"
K 8
L 17
M 89
N 54

.

** PTFERAIR S

VI. FER#AR:

E = EPDM

N = NBR (THSt5E)

T = PTFE

234
190
202
377
223
162
150
130
35
116
1yt
10
25
167
78

S = AEWAISI 316
U=PU (B=EE)

K=&
V = FKM

B = PTFE TFM 1635

293
252
256
491
300
216
200
156
43
140

12
38
212
102

HERZIEER (INTROFNTR20)

T = PTFE

417
344
352
678
413
311
270
255
68
210
1%"
12
54
241
135
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-TXK25 A/X
-TXK70 A/X
-TXK120 A/X
-TXK220 A/X
-TXK420 A/X

» HBFETEhE 2D OMBRIN T AL,
e RERNTKEREYIETSATEX

lyape=< =
TXK

B
- HF f ﬂ A* 180 230 252 365 420
: B 110 158 208 277 360
c* 270 360 475 645 790
| D 158 222 300 414 519
E 119 168 198 270 352
N F 105 150 200 277 356
ok G 93 130 157 215 282
- H 16 22 27 34 48
I 84 116 160 220 280
- J %" " 1" 14" 2"
K 8 10 12 14 14
L 54 78 102 135 176
) M 19 29 33 45 57
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B oD

I. T = TapflofgigiR V. IR EEARMHHE: VI. BBkt R:

1. ELfiEEIR: A = fBa% B = PTFE TFM 1635
B = FHIRR RS X = PTFEESR E = EPDM

D = {FEER V. [RIER#2: N = NBR (THEISE)
F=E HEER B = PTFE TFM 1705B (HiERTF&#H) T = PTFE

5 S = AISI 316 FiEH
K= S—#stEHsEm0s (TR20-T200) B

N = NBR P = PU (5R&ER)
L= EH;E;I'E% (Hﬁﬁgﬁ) T = PTFE (Tﬁm) K= m%

P = BFER V = FKM hakas
X = ATEXBh)®, group I, cat 2 (zone 1) W = B2 (BR%) EPDM
. RR: Z = PTFEAGEN (RREK)
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» Tapflo
- TEK50
- TEK100
- TEK200 {
- ATEX
» Tapflo EODD
- TEK70 A
- TEK120 A
- TEK220 A
- ATEX
Tapflo
TE

TEK - TEKS0 P | TEK100 P| TEK200 P
A* 654 724 868

oM : % B 193 256 372
. 384 492 678
T - D 223 300 413
|er | E 200 330 360
F 161 196 312
“ G P G 230 270 300
— Eﬂ H 38 45 69
) M L [ 25 38 54
o] | J 330 370 400
13:::' ' 'E:;H K 154 171 228
f L 160 163 279
B M 8 8 8
0 N %" " 11"
o 287 335 450
P 85x185 85x185 85x185
R 214 214 31
- S 116 140 210
T 78 102 135

*%
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TEK :

¥ 384 494 679
D 222 300 414
E 290 330 360
F 160 200 271
G 230 270 300
H 38 45 68

| 29 38 45
J 330 370 400
K 132 145 194
L 180 241 346
M 8 8 8
N " 1" 1%"
O 290 303 406
P 85x185 85x185 85x18,5
R 214 214 311
S 116 160 220
T 78 102 135

l. Il VIl

Ml V. V. V1. Vil
B0 I ]

I. TE = Tapflo EBEITREARER
11. EfHikLR:

B = EBERESR

J = IARE ((XBEFR)

K = —{sUpKpEdEs (N8 $EEER)

L = [EkEAEE ((NERF7)

X = ATEXBA!®, group ll, cat 2 (zone 1)

Y = SIRIEMREE ((XEFIFT)
. ZFR~

50; 100; 200 = 2B§Z7%1

70; 120; 220 = £B%%

IV. $EilaRHHA R :

P = PE

T = PTFE

A =88

X = PTFE{RS:

V. [REERHE

E = EFDM

N = NBR (TH515EL)

T = PTFE

B = PTFE TFM 1705b

V = FKM

W = A& (Rm%) EPDM
Z = PTFEA&EN (BREK)
VI. [BI#E:

E = EPDM

N = NBR (THE5E)

T = PTFE

S = AEIWAISI 316
U = PU (R=EE)

K = 1B

V = FKM

B = PTFE TFM 1635
P = PE1000

C=

VII. EB#InEE:
T50:

074 = 0.75 kW
054 = 0,55 kW
024 = 0,25 kW
T100:

154 = 1,5 kW
114 = 1,1 kW
054 = 0,55 kW
T200:

304 = 3 kW
224 =2,2 kW
114 = 1,1 kW

VII. EB#liEIa:
M = BEFRBHFPSE
C = 4pENEBHLLE
= —{$xXFEI0EE
X2DE = 11 2G Ex db eb IIC T4 Gb
P = EafRERH
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China
ABETH MR XL E#5405

Tel: +051082417072
Fax: +0510 82416807

E-mail : sales@tapflo.cn
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China
Tapflo ( Wuxi ) Pumps Co., Ltd.

www.tapflo.cn



